
 

 
 

 
Jelenia Góra, 31.03.2021 r. 

 
RZ.271.2.2021            

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania 
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych przy ul. Piłsudskiego 27 
w Jeleniej Górze”. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.2.2021 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę nr 1 złożoną przez nw. Wykonawcę:  

 
KRZYSZTOF RADZIKOWSKI "GROK" Technika Grzewcza   

ul. Por. Anatola Radziwonika nr 12, 15-166 Białystok 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono osiem (8) ofert, które 
uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

max– 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 

1. 

KRZYSZTOF RADZIKOWSKI "GROK" 
Technika Grzewcza 

ul. Międzyrzecka nr 72I, 21 – 400 
Łuków 

60,00 40,00 100,00 

2. 
PRIMEZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Jaworowa nr 15, 58-306 Wałbrzych  

55,04 40,00 95,04 

3. 

HYDRATEC SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Por. Anatola Radziwonika nr 12,  

15-166 Białystok 

54,50 40,00 94,50 

4. 
"HYDRO - KOL" KRZYSZTOF 

KOLASA 
ul. Lipowa nr 6 lok. 72, 58-530  Kowary 

56,47 
 

40,00 96,47 

5. 

MARWENT II  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Główna nr 63, 42-622 Świerklaniec 

57,37 
 

40,00 97,37 



 

6. 
ABM SZYMON RADZISZEWSKI 
ul. Gorzycka nr 35 lok. 1, 63-400 

Ostrów Wielkopolski 
46,39 40,00 86,39 

7. 

MK INSTAL - BUD P.H.U. 
MIROSŁAW KANIA 

ul. Rzemieślnicza nr 14 lok. 1, 64 – 520 
Obrzycko 

27,32 40,00 67,32 

8. 
Firma Budowlana "ŚLIWIŃSKI" s.c. 
 Jan Śliwiński, Grzegorz Śliwiński 

ul. Rubinowa nr 8, 58-500  Jelenia Góra 
48,38 40,00 88,38 

 
 
 
 

III. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 
 
 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pouczenie: 
Środki ochrony prawnej określa ustawa z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) - dział VI “Środki ochrony prawnej”. 


